
Eepee Agri on nyt Hankkija

Eepee Agri Oy siirtyi suunnitelman mukaisesti 11.1.2018 Hankkija Oy:n omistukseen. Hankkija ja Eepee sopivat kaupasta jo 24.4.2017, mutta sen voimaantulo edellytti kilpailuviranomaisten hyväksymisen. Kauppa toteutui nyt suunnitellussa aikataulussa. Yhdistäessään voimansa Eepee Agri ja Hankkija parantavat maatalouskauppansa kilpailukykyä ja tehokkuutta Etelä-Pohjanmaalla. Kaikki Eepee Agrin myymälät muutetaan vielä tammikuun aikana Hankkija -liikemerkin alle.

Eepee Agrin myymälät ovat suljettuina pe 12.1. ja la 13.1. ja ne avataan Hankkija-myymälöinä maanantaina 15.1.2018. Myymälöiden aukioloajat ja uudet puhelinnumerot löytyvät Hankkijan verkkosivuilta (<http://www.hankkija.fi/Hankkija/Toimipaikat/Toimipaikat>). Ulospäin muutos näkyy uutena Hankkijan myymäläilmeenä.

Tuotevalikoimat vaihtuvat ja muuttuvat osittain vuoden 2018 aikana, myymälöihin tulee Hankkijan valikoima ja vahva valtakunnallinen toimintamalli. Nyt samasta yhtiöstä saa myös maatalouden koneet ja varaosat. Valikoimassa on lisäksi entistä paremmin tuotteita hevosille, lemmikkieläimille ja metsästykseseen. Hankkijalta asiakas saa käytännössä kaiken tarvittavan suoraan hyllystä tai toimitusmyyntinä.

Hankkija on vanha, vuonna 1905 perustettu juureva suomalainen maatalousyhtiö, jolla on merkittävä historia suomalaisessa maanviljelyksessä ja koko yhteiskunnassa. Tutustu Hankkijan juuriin verkkosivuilla osoitteessa: <http://www.hankkija.fi/Hankkija/historiaa/hankkijan-historian-merkkipaaluja/>.

Lisätietoja:

Jyrki Lepistö, toimitusjohtaja, p. 010 76 83084, jyrki.lepisto@hankkija.fi

Hankkija

Hankkija Oy on Suomen johtava maatalouskauppa. Hankkija tekee maatalous- ja konekauppaa sekä rauta-, puutarha- ja harraste-eläinkauppaa. Hankkijalla on omaa rehuteollisuutta ja se on Suomen suurin teollisten eläinrehujen valmistaja. Hankkijalla on nyt 65 myymälää (joista 11 Etelä-Pohjanmaalla) sekä laaja maatalousalan verkkokauppa.

Hankkija on myös aktiivisen harrastajan kauppa, jonka myymälöissä on kattavat ja monipuoliset valikoimat puutarha-, hevos- ja lemmikkieläintuotteita. Hankkijan palveluksessa työskentelee 1000 työntekijää ja yrityksen liikevaihto vuonna 2016 oli 729 milj. €.